Pouso Alegre, 29 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 493/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 28 de agosto do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 6932/12 - Dispõe sobre denominação de via pública: Rua Maria Aparecida Felipe Vieira

INDICAÇÕES

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 558/2012 - Nº 559/2012 - Nº 560/2012

Da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira:

Nº 561/2012 - Nº 562/2012 - Nº 563/2012 - Nº 564/2012 – Nº 565/2012

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 566/2012 - Nº 567/2012 - Nº 568/2012 - Nº 569/2012 - Nº 570/2012 - Nº 571/2012 - Nº 572/2012 - Nº 573/2012 - Nº 574/2012 - Nº 575/2012 - Nº 576/2012 - Nº 577/2012 - Nº 578/2012 - Nº 579/2012 – Nº 580/2012 – Nº 581/2012 – Nº 582/2012 – Nº 583/2012 – Nº 584/2012 - Nº 585/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 586/2012 - Nº 587/2012 - Nº 589/2012 - Nº 590/2012 – Nº 591/2012

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 588/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE